
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.07.2024 м. Кривий Ріг № 428 

 

 

┌ Про  внесення  змін  до  рішення ┐ 

   виконкому районної в місті ради 

   від 20.01.2021 № 10 «Про затверд- 

   ження складу районної ради опіки  

   та піклування, Положення про неї» 

 

 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Конституцією України, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криво-

різької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, виконком районної 

в місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни у додаток 1 до рішення виконкому районної в місті ради 

від 20.01.2021 № 10 «Про затвердження складу районної ради опіки та 

піклування, Положення про неї» (додаток). 
 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.), контроль на заступника 

голови районної в місті ради Терещенко О.А. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради                            Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток                                                                                

до рішення виконкому                                                                               

районної в місті ради 

від 25.07.2024  № 428 

 
 

СКЛАД 

районної ради опіки та піклування 

 

ТЕРЕЩЕНКО 

Олена Андріївна  

- заступник голови районної в місті ради, голова 

районної ради опіки та піклування  
 

ГИЖКО  

Олександр Олексійович 

- керуючий справами виконкому районної в місті 

ради, заступник голови районної ради опіки та 

піклування 
 

ЧЕРЕДНІКОВА 

Світлана Миколаївна                 

- начальник відділу обслуговування осіб з інвалід-

ністю, ветеранів війни та праці управління праці 

та соціального захисту населення виконкому 

районної в місті ради, секретар районної ради 

опіки та піклування 
 

Члени ради: 
 

БОРЩОВА 

Ганна Василівна 

- завідувач відділу у справах сім’ї, молоді та спорту 

виконкому районної в місті ради 

БУНЄВА 

Тетяна Прокопівна 

- директор комунальної установи «Територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціа-

льних послуг) у Довгинцівському районі» Криво-

різької міської ради (за згодою) 
 

БЕРЕЗУЦЬКА 

Ніна Іванівна  

- начальник служби у справах дітей виконкому 

районної в місті ради 
 

ТАБОРОВЕЦЬ 

Наталя Василівна  

- завідувач відділу з правових питань виконкому 

районної в місті ради   
 

ГРИНЬКОВА 

Ольга Валентинівна 

- завідувач відділу з питань благоустрою, транспор-

ту та житла виконкому районної в місті ради   

 

 

 

В.о. керуючого справами виконкому –           

заступник голови районної в місті ради                                                               

з питань діяльності виконавчого органу       Наталія ГОРБ  

 


